Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

фбг 0 201

ПРИКАЗ
г.Воронеж /•Sf

О введении в действие новой редакции
« Положения о пропускном и
внутриобъектовом режиме в ВГТУ»

На основании решения Ученого совета ВГТУ от 30 марта 2018 года
(протокол №10)
п р и к а з ы в а ю :
1 .Ввести в действие новую редакцию Положения о пропускном и
внутриобъектовом режиме в ВГТУ.
2. Отделу документооборота и архивного обеспечения довести настоящий
приказ до руководителей всех структурных подразделений университета.

Ректор С.А. Колодяжный

300099"3781